
UCHWAŁA NR XVII/142/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Moryń w roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.  U.  z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (t.j. 
Dz. U.  z 2020 r.  poz. 310 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Moryń na 2021 rok: 

1) Kąpielisko śródlądowe w Moryniu, przy ul. Jeziornej, obejmujące 75 m linii brzegowej; 

2) Lokalizacja – współrzędne geograficzne granic kąpieliska: 

Od strony wody:    N 52,8628808750   E 014,4005559110 
 N 52,8637977560   E 014,3999162080 
Od strony brzegu: N 52,8623392420   E 014,3990144690 
 N 52,8632561140   E 014,3983747390 
Od strony lądu:    N 52,8629425860   E 014,3979005970 
 N 52,8624969420   E 014,3983368250 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie gminy Moryń ustala się od 26 czerwca 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096349C5-DB69-43B5-B85D-EF277CBDE646. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096349C5-DB69-43B5-B85D-EF277CBDE646. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa - Prawo Wodne, obliguje Radę Miejską do corocznego podjęcia uchwały określającej wykaz 
tworzonych kąpielisk na terenie gminy i ustalenia sezonu kąpielowego. 

Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk, corocznie składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia 
roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Moryń. Wniosek obejmuje od 
wielu lat istniejące kąpielisko śródlądowe przy ul. Jeziornej (bn.) w Moryniu. (dołączony załącznik 
graficzny). 

Projekt  przedmiotowej uchwały podano do publicznej wiadomości 11 stycznia 2021 r. umieszczając go 
na stronie internetowej i  Biuletynie Informacji Publicznej urzędu. Nikt nie wniósł uwag do projektu 
w wyznaczonym przez ustawodawcę terminie 21 dni.  

Następnie przesłano projekt uchwały w celu zaopiniowania  do Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie w Szczecinie, Regionalnego Wydziału Monitoringu Środowiska Głównego Inspektora 
Ochrony Środowiska w Szczecinie  i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gryfinie. 
Wszystkie te instytucje nie wydały opinii w ustawowym terminie 14 dni, co  zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej. 

Otwarcie kąpieliska zaplanowano w okresie od 26 czerwca do 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096349C5-DB69-43B5-B85D-EF277CBDE646. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1
	Uzasadnienie

